主要特点和优点
主要性能指标
  6.5 位分辨率
  高达 0.0024% 的基本 VDC 准确度 (1 年)
  100 mV - 1000 V 电压量程，高达 100 nV 分辨率
  100 µA - 10 A 电流量程，高达 100 pA 分辨率
  10Ω - 1 GΩ电阻量程，高达 10 µΩ分辨率
  CAT I 1000 V，CAT II 600 V

产品技术资料
订货信息
型号 说明
DMM4040 6.5 位万用表
DMM4050 6.5 位万用表
DMM4050/4040 包括：万用表, TL710 测试线, 电源线, 备用熔
丝, 校准方法说明, 保修说明, 安全和安装指南, 连接安装手册, 用
户手册光盘, RS-232到USB适配器电缆, National Instruments
LabVIEW SignalExpressTM 泰克版限定版软件。
在订货时请指明电源插头。
仪器选项
电源插头选项
选项 说明
选项 A10 中国电源插头
服务选项 *17
选项 说明
选项 CA1 校准一次或按指准校准间隔校准一次，以
先到者为准
选项 C3 三年校准服务
选项 C5 五年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 R5 五年维修服务(包括保修)
*17 DMM 保修和服务中不包括测试线和附件。参阅每种测试线和附件型号，
了解其独特的保修和校准条款。
推荐附件和软件
附件 说明
校准手册 077-0362-xx
程序员手册 077-0363-xx
TP750 100Ω RTD 温度探头(仅 DMM4050)
TP710 优质测试线(196-3250-xx)
TL705 2 × 4 线电阻 1000 V 精密测试线
TL725 2 × 4 线电阻 SMD 测试钳
AC4000 软携包
HCTEK4321 硬携包
Y8846S 单机架安装套件
Y8846D 双机架安装套件
013-0369-xx 4 端子短校准夹具
SIGEXPTE NI LabVIEW SignalExpress 泰克版软件 -
完整版
产品按 ISO 注册设备制造。